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 Allergene und Zusatzstoffe im Kuchen                   

                                                                                                                                                

Ihr Name……………………………………… …………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………..     

(Name oder Beschreibung angeben)          

Bitte lessen Sie die Zutaten-Verzeichnisse auf den Lebensmittelpackungen             
und die  darauf  gekennzeichneten Allergene!! Einfach hierhin übertragen! 

 

Folgende allergene Zutaten sind in meinem Kuchen :    ( bitte ankreuzen) 

Glutenhaltiges Getreide  

    O Weizen        O Roggen         O Gerste        O Hafer         O Dinkel          O Kamut 

 

 Nüsse 

    O Erdnüsse        O Haselnüsse        O Walnüsse        O Paranüsse       O Pistazien    

    O Sonstige……………………. 

      

  O Eier 

  O Sojabohnen 

  O Milch und Milchprodukte 

  O Schwefeldioxid ( z.B.  geschwefelte  Rosinen oder Trockenfrüchte ) 

  O Lupin 

  


